
UCHWAŁA NR XXXVI.42.2017
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII.66.2016 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

,,1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 7.981.176 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.262.760 zł, rozchody budżetu w wysokości 281.584 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6’’;

2) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2017 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok” do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

8) załącznik Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r.’’ otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 2524



9) załącznik Nr 9 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.’’ otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały;

10) załącznik Nr 11 ,,Dotacje celowe w 2017 roku’’ otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2524



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 480 246,00 0,00 20 000,00 1 500 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 480 246,00 0,00 20 000,00 1 500 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 333 300,00 -16 290,00 0,00 317 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 000,00 -16 290,00 0,00 27 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2524



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

19 000,00 -476,00 0,00 18 524,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 25 000,00 -15 814,00 0,00 9 186,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 776 342,00 0,00 10 000,00 3 786 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 776 342,00 0,00 10 000,00 3 786 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 776 342,00 0,00 10 000,00 3 786 342,00

801 Oświata i wychowanie 822 451,00 0,00 238 239,00 1 060 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 947,00 0,00 0,00 185 947,00

80130 Szkoły zawodowe 629 517,00 0,00 238 239,00 867 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 947,00 0,00 0,00 185 947,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 414 600,00 0,00 238 239,00 652 839,00

852 Pomoc społeczna 16 633 505,00 0,00 454 516,00 17 088 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 663,00 0,00 0,00 261 663,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 234 184,00 0,00 454 516,00 16 688 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 256 000,00 0,00 216 700,00 10 472 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2524



0970 Wpływy z różnych dochodów 859 772,00 0,00 237 816,00 1 097 588,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 788 631,00 0,00 36 702,00 825 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 624 113,00 0,00 2 402,00 626 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 548 413,00 0,00 2 402,00 550 815,00

85410 Internaty i bursy szkolne 68 500,00 0,00 34 300,00 102 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 500,00 0,00 34 300,00 102 800,00

855 Rodzina 4 040 321,00 -58 000,00 188 251,00 4 170 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 638 011,00 -58 000,00 188 251,00 3 768 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 737 159,00 0,00 188 251,00 925 410,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 900 852,00 -58 000,00 0,00 2 842 852,00

bieżące razem: 77 450 118,00 -74 290,00 947 708,00 78 323 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 720 793,00 0,00 0,00 720 793,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2524



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 4 799 351,00 4 799 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 4 799 351,00 4 799 351,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 4 799 351,00 4 799 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 4 799 351,00 4 799 351,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 799 351,00 4 799 351,00

801 Oświata i wychowanie 1 981 592,00 -77 013,00 0,00 1 904 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 981 592,00 -77 013,00 0,00 1 904 579,00

80195 Pozostała działalność 1 981 592,00 -77 013,00 0,00 1 904 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 981 592,00 -77 013,00 0,00 1 904 579,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 981 592,00 -77 013,00 0,00 1 904 579,00

majątkowe razem: 6 264 149,00 -77 013,00 4 799 351,00 10 986 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 666 497,00 -77 013,00 4 799 351,00 10 388 835,00

Ogółem: 83 714 267,00 -151 303,00 5 747 059,00 89 310 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 387 290,00 -77 013,00 4 799 351,00 11 109 628,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2524



 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2524



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 651 945,00 6 153 945,00 6 128 945,00 1 010 218,00 5 118 727,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 651 945,00 6 153 945,00 6 128 945,00 1 010 218,00 5 118 727,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 451 120,00 5 953 120,00 5 928 120,00 1 009 393,00 4 918 727,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 7 451 120,00 5 953 120,00 5 928 120,00 1 009 393,00 4 918 727,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 975,00 212 975,00 212 975,00 49 000,00 163 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 623 900,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 300,00 5 623 300,00 4 946 296,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 5 836 275,00 212 975,00 212 975,00 49 000,00 163 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 300,00 5 623 300,00 4 946 296,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2524



przed zmianą 212 975,00 212 975,00 212 975,00 49 000,00 163 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 623 900,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 300,00 5 623 300,00 4 946 296,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 5 836 275,00 212 975,00 212 975,00 49 000,00 163 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 300,00 5 623 300,00 4 946 296,00 0,00

przed zmianą 7 008 227,00 6 918 227,00 6 616 027,00 4 595 535,00 2 020 492,00 0,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 290,00 -16 290,00 -5 376,00 -5 113,00 -263,00 0,00 -10 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 991 937,00 6 901 937,00 6 610 651,00 4 590 422,00 2 020 229,00 0,00 291 286,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 522 537,00 6 432 537,00 6 426 537,00 4 573 835,00 1 852 702,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 6 522 536,00 6 432 536,00 6 426 536,00 4 573 835,00 1 852 701,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 27 800,00 18 100,00 9 700,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 289,00 -16 289,00 -5 375,00 -5 113,00 -262,00 0,00 -10 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja 

wojskowa

po zmianach 27 711,00 27 711,00 22 425,00 12 987,00 9 438,00 0,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 985 342,00 3 969 342,00 3 780 742,00 3 346 342,00 434 400,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 160,00 -49 160,00 -49 160,00 -49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 160,00 59 160,00 59 160,00 0,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 3 995 342,00 3 979 342,00 3 790 742,00 3 297 182,00 493 560,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 776 342,00 3 776 342,00 3 587 742,00 3 344 342,00 243 400,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 160,00 -49 160,00 -49 160,00 -49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 160,00 59 160,00 59 160,00 0,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 3 786 342,00 3 786 342,00 3 597 742,00 3 295 182,00 302 560,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie przed zmianą 20 768 753,00 16 882 557,00 15 387 474,00 13 013 217,0

0 2 374 257,00 995 000,00 299 440,00 200 643,00 0,00 0,00 3 886 196,00 3 886 196,00 3 367 219,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2524



zmniejszenie -159 600,00 -56 917,00 -56 917,00 -8 528,00 -48 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 683,00 -102 683,00 -102 683,00 0,00

zwiększenie 614 042,00 292 191,00 290 888,00 287 724,00 3 164,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 321 851,00 321 851,00 0,00 0,00

po zmianach 21 223 195,00 17 117 831,00 15 621 445,00 13 292 413,0
0 2 329 032,00 995 000,00 300 743,00 200 643,00 0,00 0,00 4 105 364,00 4 105 364,00 3 264 536,00 0,00

przed zmianą 4 234 380,00 4 234 380,00 4 066 540,00 3 684 840,00 381 700,00 140 000,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 338,00 -10 338,00 -10 338,00 0,00 -10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 338,00 10 338,00 9 462,00 9 462,00 0,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea 

ogólnokształcące

po zmianach 4 234 380,00 4 234 380,00 4 065 664,00 3 694 302,00 371 362,00 140 000,00 28 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 547 611,00 7 547 611,00 6 417 952,00 5 455 337,00 962 615,00 855 000,00 74 016,00 200 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 725,00 281 725,00 281 298,00 278 262,00 3 036,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 7 824 336,00 7 824 336,00 6 694 250,00 5 728 599,00 965 651,00 855 000,00 74 443,00 200 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 965,00 -2 965,00 -2 965,00 0,00 -2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 64 335,00 64 335,00 64 335,00 0,00 64 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 196,00 82 196,00 82 196,00 68 831,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,00 -128,00 -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

po zmianach 82 196,00 82 196,00 82 196,00 68 703,00 13 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 750,00 828 750,00 828 750,00 446 890,00 381 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 486,00 -38 486,00 -38 486,00 -3 400,00 -35 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80151 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach 790 264,00 790 264,00 790 264,00 443 490,00 346 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność przed zmianą 4 065 585,00 179 389,00 179 389,00 2 000,00 177 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 196,00 3 886 196,00 3 367 219,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2524



zmniejszenie -102 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 683,00 -102 683,00 -102 683,00 0,00

zwiększenie 321 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 851,00 321 851,00 0,00 0,00

po zmianach 4 284 753,00 179 389,00 179 389,00 2 000,00 177 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 364,00 4 105 364,00 3 264 536,00 0,00

przed zmianą 19 204 727,00 17 357 711,00 16 833 748,00 11 971 091,0
0 4 862 657,00 0,00 47 300,00 476 663,00 0,00 0,00 1 847 016,00 1 847 016,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 516,00 454 516,00 454 516,00 239 716,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 19 659 243,00 17 812 227,00 17 288 264,00 12 210 807,0
0 5 077 457,00 0,00 47 300,00 476 663,00 0,00 0,00 1 847 016,00 1 847 016,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 899 103,00 16 152 087,00 15 980 887,00 11 327 700,0
0 4 653 187,00 0,00 46 200,00 125 000,00 0,00 0,00 1 747 016,00 1 747 016,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 516,00 454 516,00 454 516,00 239 716,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 18 353 619,00 16 606 603,00 16 435 403,00 11 567 416,0
0 4 867 987,00 0,00 46 200,00 125 000,00 0,00 0,00 1 747 016,00 1 747 016,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 394 818,00 2 284 818,00 1 903 547,00 1 681 519,00 222 028,00 231 060,00 2 028,00 148 183,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 2 394 818,00 2 284 818,00 1 903 547,00 1 669 519,00 234 028,00 231 060,00 2 028,00 148 183,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 544 996,00 1 544 996,00 1 544 346,00 1 378 946,00 165 400,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

po zmianach 1 544 996,00 1 544 996,00 1 544 346,00 1 366 946,00 177 400,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 438 075,00 9 055 816,00 8 805 636,00 7 498 952,00 1 306 684,00 0,00 250 180,00 0,00 0,00 0,00 382 259,00 382 259,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 965,00 -2 965,00 -2 965,00 0,00 -2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 632,00 42 632,00 42 632,00 34 300,00 8 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 9 477 742,00 9 095 483,00 8 845 303,00 7 533 252,00 1 312 051,00 0,00 250 180,00 0,00 0,00 0,00 382 259,00 382 259,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 070 807,00 6 688 548,00 6 484 840,00 5 492 027,00 992 813,00 0,00 203 708,00 0,00 0,00 0,00 382 259,00 382 259,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085403
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

zwiększenie 8 332,00 8 332,00 8 332,00 0,00 8 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2524



po zmianach 7 079 139,00 6 696 880,00 6 493 172,00 5 492 027,00 1 001 145,00 0,00 203 708,00 0,00 0,00 0,00 382 259,00 382 259,00 0,00 0,00

przed zmianą 844 500,00 844 500,00 844 500,00 729 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy 

szkolne

po zmianach 878 800,00 878 800,00 878 800,00 763 800,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 910,00 33 910,00 33 910,00 0,00 33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 965,00 -2 965,00 -2 965,00 0,00 -2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85446

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 30 945,00 30 945,00 30 945,00 0,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 212 704,00 6 187 704,00 4 537 889,00 3 112 031,00 1 425 858,00 197 200,00 1 452 615,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 -118 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 251,00 248 251,00 188 251,00 188 251,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 342 955,00 6 317 955,00 4 668 140,00 3 300 282,00 1 367 858,00 257 200,00 1 392 615,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 471 169,00 1 471 169,00 34 482,00 34 200,00 282,00 104 000,00 1 332 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 1 471 169,00 1 471 169,00 34 482,00 34 200,00 282,00 164 000,00 1 272 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 741 535,00 4 716 535,00 4 503 407,00 3 077 831,00 1 425 576,00 93 200,00 119 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 251,00 188 251,00 188 251,00 188 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 4 871 786,00 4 846 786,00 4 633 658,00 3 266 082,00 1 367 576,00 93 200,00 119 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 022 555,00 765 323,00 765 323,00 10 000,00 755 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 232,00 257 232,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 022 555,00 65 323,00 65 323,00 10 000,00 55 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 232,00 957 232,00 700 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 

przed zmianą 1 022 555,00 765 323,00 765 323,00 10 000,00 755 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 232,00 257 232,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2524



zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 1 022 555,00 65 323,00 65 323,00 10 000,00 55 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 232,00 957 232,00 700 000,00 0,00

przed zmianą 3 174 710,00 154 000,00 49 000,00 13 000,00 36 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 710,00 3 020 710,00 3 001 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 194 710,00 174 000,00 69 000,00 13 000,00 56 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 710,00 3 020 710,00 3 001 850,00 0,00

przed zmianą 3 054 710,00 34 000,00 34 000,00 9 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 710,00 3 020 710,00 3 001 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 3 074 710,00 54 000,00 54 000,00 9 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 710,00 3 020 710,00 3 001 850,00 0,00

przed zmianą 90 575 313,00 75 318 067,00 69 797 982,00 46 679 319,0
0 23 118 663,00 1 588 986,00 2 798 187,00 825 489,00 282 098,0

0
25 325,0

0 15 257 246,00 12 472 746,0
0 7 702 402,00 2 784 500,0

0

zmniejszenie -1 066 615,00 -963 932,00 -893 018,00 -74 801,00 -818 217,00 0,00 -70 914,00 0,00 0,00 0,00 -102 683,00 -102 683,00 -102 683,00 0,00

zwiększenie 7 782 501,00 1 137 350,00 1 076 047,00 749 991,00 326 056,00 60 000,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 6 645 151,00 6 645 151,00 5 646 296,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 97 291 199,00 75 491 485,00 69 981 011,00 47 354 509,0
0 22 626 502,00 1 648 986,00 2 728 576,00 825 489,00 282 098,0

0
25 325,0

0 21 799 714,00 19 015 214,0
0 13 246 015,00 2 784 500,0

0

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2524



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 757 na terenie 
miejscowości Iwaniska od km 
13+914 do km 14+530 (2017-
2018)

 30 000,00     -       -       -       -      

A.       
B. 
C. 
D. 

 -      
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe  30 000,00     -       -       -       -       -       -      

2. 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 
0744T Przybysławice - Jankowice 
- Janików w m. Przybysławice, 
Jankowice, Janików w km 0+000 
- 4+496 odc. dł. 4,496 km (2017-
2018)

 1 380 000,00     -       -       -      

A.     
B. 
C. 
D. 

 -      
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

wydatki bieżące  1 380 000,00     -       -       -       -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2524



3. 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 
0697T Ożarów - Sobów - 
Szymanówka - Kruków- Lasocin - 
Janów - Nowe na odc. 
Szymanówka - Lasocin w km 
4+235 - 6+780 odc. dł. 2,545 km 
(2017-2018)

 780 994,00     -       -       -      

A.     
B. 
C. 
D. 

 -      
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

wydatki bieżące  780 994,00     -       -       -       -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

4. 600 60014

Remont dróg powiatowych nr 
0761T  DP nr 42111 - Karsy DP 
nr 42113 w m. Karsy w km 1+954 
- 4+689 odc. dł. 2,735 km (2017-
2018)

 839 300,00     -       -       -      

A.    
B. 
C. 
D. 

 -      
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

wydatki bieżące  839 300,00     -       -       -       -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

5. 600 60014

Remont dróg powiatowych nr 
0716T w m. Baranówek, nr 0717T 
w m. Baranówek i Janczyce oraz 
0771T w m. Janczyce i Wszachów 
w ramach Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019 (2016-2017)

 1 652 957,00     1 652 957,00     401 479,00     -       -      

A. 826 478     B. 
425 000 
C. 
D. 

 -      
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

wydatki bieżące  1 652 957,00     1 652 957,00     401 479,00     -       -       1 251 478,00     -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

6. 630 63095

Projekt ,,Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej - 
województwo 
świętokrzyskie" - utrzymanie 
trwałości projektu (2016-
2020)

 1 660,00     332,00     332,00     -       -      

A.      
B. 
C. 
D. 

 -      
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  1 660,00     332,00     332,00     -       -       -       -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

7. 700 70005

Projekt ,,Termomodernizacja 
trzech budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu 
Opatowskiego’’ - utrzymanie 
trwałości projektu (2017-
2019)

 6 150,00     -       -       -       -      

A.       
B. 
C. 
D. 

 -      
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  6 150,00     -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2524



8. 700           
900

70005            
90019

Projekt ,,Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu 
Opatowskiego'' (2015-2018)

 16 248 818,00     6 323 300,00     1 523 949,00     -       -      

A.       
B. 
C. 
D. 

 4 799 351,00    
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe rozdz. 
70005  15 548 818,00     5 623 300,00     823 949,00     -       -       -       4 799 351,00    

wydatki majątkowe rozdz. 
90019  700 000,00     700 000,00     700 000,00     -       -       -       -      

9. 710 71095

Projekt ,,e-Geodezja - 
cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego'' (2015-
2020)

 6 691 667,00     1 333 333,00     200 000,00     -       -      

A.    
B. 
C. 
D. 

 1 133 333,00    
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe  6 691 667,00     1 333 333,00     200 000,00     -       -       -       1 133 333,00    

10. 801 80130

Projekt w ramach RPO WŚ 
2014 - 2020 ,,Uczniowie 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Opatowie bliżej rynku 
pracy'' (2017-2018)

 228 745,00     200 643,00     14 696,00     -       -      

A.      
B. 
C. 
D. 

 185 947,00    Zespół Szkół 
Nr 1 w Opatowie

wydatki bieżące  228 745,00     200 643,00     14 696,00     -       -       -       185 947,00    

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

11. 801 80195

Projekt ,,Podnoszenie 
efektywności kształcenia 
w Zespole Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej - 
Curie poprzez wzmocnienie 
infrastruktury edukacyjnej'' 
(2016-2018)

 3 314 068,00     918 325,00     412 146,00     -       -      

A.       
B. 
C. 
D. 

 506 179,00    
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe  3 314 068,00     918 325,00     412 146,00     -       -       -       506 179,00    

12. 801 80195

Projekt ,,Podnoszenie 
efektywności kształcenia 
w Zespole Szkół 
Nr 1 w Opatowie oraz 
Zespole Szkół 
Nr 2 w Opatowie poprzez 
wzmocnienie infrastruktury 
edukacyjnej’' (2016-2018)

 6 540 746,00     3 187 039,00     1 788 639,00     -       -      

A.       
B. 
C. 
D. 

 1 398 400,00    
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2524



wydatki majątkowe  6 540 746,00     3 187 039,00     1 788 639,00     -       -       -       1 398 400,00    

13. 852 85202

Zadanie ,,Przebudowa wraz 
ze zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń 
budynku przy ul. Szpitalnej 
4 na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Opatowie'' jako 
filii DPS w Zochcinku (2017-
2018)

 2 967 375,00     1 483 688,00     1 483 688,00     -       -      

A.      
B. 
C. 
D. 

 -      
Dom Pomocy 
Społecznej 
w Zochcinku

wydatki bieżące  -       -       -       -       -       -       -      

wydatki majątkowe  2 967 375,00     1 483 688,00     1 483 688,00     -       -       -       -      

14. 852 85295
Projekt w ramach RPO WŚ 
2014 - 2020 ,,W trosce 
o rodzinę'' (2016-2017)

 511 384,00     351 663,00     90 000,00     -       -      

A.     
B. 
C. 
D. 

 261 663,00    
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Opatowie

wydatki bieżące  471 384,00     351 663,00     90 000,00     -       -       -       261 663,00    

wydatki majątkowe  40 000,00     -       -       -       -       -       -      

15. 852 85295
Program wieloletni ,,Senior - 
Wigor'' na lata 2015 - 
2020 (2015 - 2018)

 947 231,00     224 058,00     170 922,00     -       -      

A. 53 136,00       
B. 
C. 
D. 

 -      
Dzienny Dom 
,,Senior - WIGOR'' 
w Opatowie

wydatki bieżące  646 731,00     224 058,00     170 922,00     -       -       53 136,00     -      

wydatki majątkowe  300 500,00     -       -       -       -       -       -      

16. 853 85395

Projekt ,,Zapewniamy 
wysokiej jakości usługi 
społeczne w Powiecie 
Opatowskim'' (2017-2019)

 734 840,00     148 183,00     -       -       -      

A. 11 752,00      
B. 
C. 
D. 

 136 431,00    
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Opatowie

wydatki bieżące  734 840,00     148 183,00     -       -       -       11 752,00     136 431,00    

wydatki majątkowe  -       -       -       -       -       -       -      

Ogółem  42 875 935,00     15 823 521,00     6 085 851,00     -       -       1 316 366,00     8 421 304,00    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - środki krajowe - kapitał ludzki.
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2524



 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2524



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Lp Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
źródło kwota

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wartość zadania:  16 248 818     6 323 300    Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020 Wydatki bieżące:  -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    Oś priorytetowa 3. 
Efektywna i zielona energia 

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

Wydatki 
majątkowe:

 16 248 818     6 323 300    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 4 078 274     1 523 949    

Działanie 3.3 Poprawa 
efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 12 170 544     4 799 351    

1.

Projekt 
,,Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Powiatu Opatowskiego''

2015-2018 Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

700     
900

70005     
90019

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

 -     -    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

Wartość zadania:  6 691 667     1 333 333    

Oś priorytetowa 7. Sprawne 
usługi publiczne 

Wydatki bieżące:  -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

Wydatki 
majątkowe:

 6 691 667     1 333 333    

2.

Projekt ,,e-Geodezja - 
cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego''

2015-2020 Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

710 71095

- środki z budżetu  1 025 000     200 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2524



j.s.t.

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 5 666 667     1 133 333    

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2017-2018 801 80130 Wartość zadania:  228 745     200 643    

Wydatki bieżące:  228 745     200 643    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 14 696     14 696    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Oś priorytetowa 8. Rozwój 
edukacji i aktywne 
społeczeństwo

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 214 049     185 947    

Wydatki 
majątkowe:

 -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Działanie 8.5 Rozwój 
i wysoka jakość szkolnictwa 
zawodowego i kształcenia 
ustawicznego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

3.

Projekt ,,Uczniowie Zespołu 
Szkół Nr 1 w Opatowie 
bliżej rynku pracy''

Zespół Szkół 
Nr 1 w Opatowie

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2016-2018 801 80195 Wartość zadania:  3 314 068     918 325    

Wydatki bieżące:  -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Oś priorytetowa 7. Sprawne 
usługi publiczne 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

Wydatki 
majątkowe:

 3 314 068     918 325    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 1 239 022     412 146    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Działanie 7.4 Rozwój 
infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 2 075 046     506 179    

4.

Projekt ,,Podnoszenie 
efektywności kształcenia 
w Zespole Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej - Curie 
poprzez wzmocnienie 
infrastruktury edukacyjnej''

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

5. Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 

2016-2018 Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

801 80195 Wartość zadania:  6 540 746     3 187 039    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2524



Wydatki bieżące:  -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Oś priorytetowa 7. Sprawne 
usługi publiczne 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

Wydatki 
majątkowe:

 6 540 746     3 187 039    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 3 540 745     1 788 639    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Działanie 7.4 Rozwój 
infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 3 000 001     1 398 400    

Projekt ,,Podnoszenie 
efektywności kształcenia 
w Zespole Szkół 
Nr 1 w Opatowie oraz Zespole 
Szkół Nr 2 w Opatowie poprzez 
wzmocnienie infrastruktury 
edukacyjnej’'

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2017 852 85202 Wartość zadania:  125 000     125 000    

Wydatki bieżące:  125 000     125 000    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

- środki z budżetu 
krajowego

 25 000     25 000    

Fundusz Pomocy 
Technicznej Szwajcarsko - 
Polskiego Programu 
Współpracy

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 100 000     100 000    

Wydatki 
majątkowe:

 -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

6.

Zadanie ,,Opracowanie 
koncepcji i zorganizowanie 
otwartego dla 
odwiedzających wydarzenia 
promującego efekty 
wdrażania Szwajcarsko - 
Polskiego Programu 
Współpracy''

Dom Pomocy 
Społecznej 
w Zochcinku

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2016-2017 852 85295 Wartość zadania:  511 384     351 663    

Wydatki bieżące:  471 384     351 663    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 120 000     90 000    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Oś priorytetowa 9. 
Włączenie społeczne  
i walka z ubóstwem

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 351 384     261 663    

Wydatki 
majątkowe:

 40 000     -    

7.

Działanie 9.2 Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych 
i zdrowotnych

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie 
w Opatowie

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2524



- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 40 000     -    

Projekt ,,W trosce o rodzinę'' w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2017-2019 853 85395 Wartość zadania:  734 840     148 183    

Wydatki bieżące:  734 840     148 183    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 58 279     11 752    

Oś priorytetowa 9. 
Włączenie społeczne  
i walka z ubóstwem

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 676 561     136 431    

Wydatki 
majątkowe:

 -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Działanie 9.2 Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych 
i zdrowotnych

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

8.

Projekt ,,Zapewniamy 
wysokiej jakości usługi 
społeczne w Powiecie 
Opatowskim''

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie 
w Opatowie

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

2017 921 92195 Wartość zadania:  3 001 850     3 001 850    

Wydatki bieżące:  -     -    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 -     -    

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Oś priorytetowa 7. Sprawne 
usługi publiczne 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -     -    

Wydatki 
majątkowe:

 3 001 850     3 001 850    

- środki z budżetu 
j.s.t.

 450 278     450 278    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

Działanie 7.2 Rozwój 
potencjału endogenicznego 
jako element strategii 
terytorialnej dla określonych 
obszarów

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 2 551 572     2 551 572    

9.

Projekt ,,Budowa 
infrastruktury do 
wykonywania zadań 
Powiatowego Centrum 
Kultury, Turystyki 
i Rekreacji w Powiecie 
Opatowskim''

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 -     -    

Ogółem wydatki  37 397 118     15 589 336    

Wydatki bieżące:  1 559 969     825 489    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2524



- środki z budżetu j.s.t.  134 696     104 696    

- środki z budżetu 
krajowego

 83 279     36 752    

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

 1 341 994     684 041    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

 -     -    

Wydatki majątkowe:
 35 837 149     14 763 847    

- środki z budżetu j.s.t.
 10 333 319     4 375 012    

- środki z budżetu 
krajowego

 -     -    

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

 25 503 830     10 388 835    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

 -     -    

* Różnica w wydatkach majątkowych na programy ze środków z UE oraz innych źródeł zagranicznych w kwocie 1.517.832 zł wynika z działu 
700 rozdział 70005, gdzie występuje paragraf 6050 w kwocie 677.004 zł i  z działu 801 rozdział 80195, gdzie występuje paragraf 6050 w kwocie 
840.828 zł, które w załączniku Nr 2 nie zostały zaliczone do wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2524



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  8 262 760    

1. Kredyty § 952  -    

2. Pożyczki § 952  -    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  -    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  -    

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  -    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  -    

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  -    

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  8 262 760    

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  -    

Rozchody ogółem:  281 584    

1. Spłaty kredytów § 992  -    

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 992  -    

2. Spłaty pożyczek § 992  281 584    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  -    

4. Udzielone pożyczki § 991  -    

5. Lokaty § 994  -    

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  -    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  -    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2524



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2524



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki na 
2017 r. Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010  6 000     6 000     6 000     -     6 000     -     -     -     -     -     -     -     -    

010 01005 2110  6 000     6 000     6 000     -     6 000     -     -     -     -     -     -     -     -    

600  825     825     825     825     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

600 60095 2110  825     825     825     825     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

700  68 000     68 000     68 000     41 000     27 000     -     -     -     -     -     -     -     -    

700 70005 2110  68 000     68 000     68 000     41 000     27 000     -     -     -     -     -     -     -     -    

710  390 000     390 000     390 000     345 414     44 586     -     -     -     -     -     -     -     -    

710 71012 2110  114 000     114 000     114 000     114 000     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

710 71015 2110  276 000     276 000     276 000     231 414     44 586     -     -     -     -     -     -     -     -    

750  21 624     21 624     21 624     12 187     9 437     -     -     -     -     -     -     -     -    

750 75011 2110  3 100     3 100     3 100     3 100     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

750 75045 2110  18 524     18 524     18 524     9 087     9 437     -     -     -     -     -     -     -     -    

754  3 786 342     3 786 342     3 786 342     3 295 182     302 560     -     188 600     -     -     -     -     -     -    

754 75411 2110  3 786 342     3 786 342     3 786 342     3 295 182     302 560     -     188 600     -     -     -     -     -    

755  125 208     125 208     125 208     -     64 482     60 726     -     -     -     -     -     -     -    

755 75515 2110  125 208     125 208     125 208     -     64 482     60 726     -     -     -     -     -     -    

801  28 399     28 399     28 399     -     28 399     -     -     -     -     -     -     -     -    

801 80102 2110  14 561     14 561     14 561     -     14 561     -     -     -     -     -     -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2524



801 80111 2110  13 838     13 838     13 838     -     13 838     -     -     -     -     -     -     -     -    

851  2 503 549     2 503 549     2 503 549     -     2 503 549     -     -     -     -     -     -     -     -    

851 85156 2110  2 503 549     2 503 549     2 503 549     -     2 503 549     -     -     -     -     -     -     -     -    

853  284 343     284 343     284 343     254 873     29 470     -     -     -     -     -     -     -     -    

853 85321 2110  284 343     284 343     284 343     254 873     29 470     -     -     -     -     -     -     -     -    

853  1 378     1 378     1 378     -     -     -     1 378     -     -     -     -     -     -    

853 85334 2110  1 378     1 378     1 378     -     -     -     1 378     -     -     -     -     -     -    

855  230 524     230 524     230 524     2 000     282     -     228 242     -     -     -     -     -     -    

855 85508 2160  230 524     230 524     230 524     2 000     282     -     228 242     -     -     -     -     -     -    

Ogółem  7 446 192     7 446 192     7 446 192     3 951 481     3 015 765     60 726     418 220     -     -     -     -     -     -    

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2524



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
na 2017 r. Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120  9 186     9 186     9 186     3 900     -     -     5 286     -     -     -     -     -     -    

Ogółem  9 186     9 186     9 186     3 900     -     -     5 286     -     -     -     -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2524



 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2524



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dzia
ł

Rozd
ział § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wynagrodze

nia 
i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

 3 023 038     508 660     501 660     8 400     -     493 260     -     -     -     -     7 000     7 000     -     -     -    

Orzekanie 
o niepełnosprawnośc
i

853 85321 2320  8 400     8 400     8 400     8 400     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 2320  -     17 780     17 780     -     -     17 780     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 2580  -     213 280     213 280     -     -     213 280     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Utrzymanie dzieci 
w rodzinach 855 85508 2320  171 786     164 000     164 000     -     -     164 000     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Utrzymanie dzieci 
w placówkach 855 85510 2320  2 842 852     93 200     93 200     -     -     93 200     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Szpitale ogólne 851 85111 6620  -     7 000     -     -     -     -     -     -     -     -     7 000     7 000     -     -     -    

Biblioteka publiczna 921 92116 2310  -     5 000     5 000     -     -     5 000     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

 690 215     2 183 388     2 183 388     -     2 183 388     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2524



Remont dróg 
powiatowych nr 
0716T w m. 
Baranówek, nr 
0717T w m. 
Baranówek 
i Janczyce oraz 
0771T w m. 
Janczyce 
i Wszachów 
w ramach Programu 
rozwoju gminnej 
i powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na lata 
2016-2019

600 60014 2710  425 000     1 652 957     1 652 957     -     1 652 957     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Remont DP nr 
0697T Ożarów - 
Sobów – 
Szymanówka – 
Kruków – Lasocin – 
Janów – Nowe na 
odc. Ożarów – 
Szymanówka w km 
1+240 - 3+872

600 60014 2710  239 644     479 288     479 288     -     479 288     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Remont chodnika 
DP 0694TOżarów – 
Gliniany – Potok – 
Duranów w m. 
Gliniany w km 
4+892 – 5+062

600 60014 2710  25 571     51 143     51 143     -     51 143     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Ogółem  3 713 253     2 692 048     2 685 048     8 400     2 183 388     493 260     -     -     -     -     7 000     7 000     -     -     -    

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2524



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI.42.2017

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  286 980    

1. 851 85111 Powiat Sandomierz Dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego łóżka szpitalnego 7 000

2. 853 85311 Powiat Sandomierz (WTZ 
Piotrowice)

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 17 780

3. 855 85508 Powiaty, w których przebywają 
dzieci w rodzinach zastępczych Zwrot kosztów utrzymania dzieci  164 000    

4. 855 85510
Powiaty, w których przebywają 
dzieci w placówkach 
wychowawczych

Zwrot kosztów utrzymania dzieci  93 200    

5. 921 92116 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie Dofinansowanie utrzymania 
biblioteki  5 000    

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60 726

1. 755 75515 Fundacja TOGATUS PRO BONO 
w Olsztynie

Realizacja zadań w ramach 
nieodpłatnej pomocy prawnej  60 726    

Ogółem  347 706    

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Zięba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2524


		2017-08-28T10:27:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




